

Проведення поточного ремонту із заміни вікон на металопластикові у під'їзді житлового будинку за адресою: вул. Немировича-Данченка, 36  
Дефектний акт

### Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Проведення поточного ремонту із заміни вікон на металопластикові у під'їзді житлового будинку за адресою: вул. Немировича-Данченка, 36  
Проведення поточного ремонту із заміни вікон на металопластикові у під'їзді житлового будинку за адресою: вул. Немировича-Данченка, 36

Основа:  
креслення (специфікації) № Дефектний акт

Кошторисна вартість 250,45546 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,29654 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 18,65361 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "9 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН6-2-2	Знімання закслених віконних рам кількість: 5,83x16	100 м2	0,9328	<u>3093,13</u> 3093,13	-	2885,27	2885,27	-	<u>56,8800</u>	<u>53,06</u>
2	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,16	<u>8840,73</u> 8840,73	-	1414,52	1414,52	-	<u>159,5800</u>	<u>25,53</u>
3	ЕН10-20-4 К2=1,15; К5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: 5,83x16	100м2	0,9328	<u>6725,77</u> 6725,77	-	6273,8	6273,8	-	<u>99,6705</u>	<u>92,97</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C123-1-2 варіант 6	Блоки віконні металопластикові (в комплекті з фурнітурою) (профіль WDS 7S, фурнітура MACO MultiMatic, склопакет 4LowE-10-4- 10-4LowE, коеф. теплопр. не менш 0,75 м2 К/Вт) 2700x2160 мм кількість: 5,83x16	м2	93,28	<u>2373,46</u>	-	221396,5	-	-	-	-
5	& C111-136-1	Дюбель-шуруп 6,0x70 мм кількість: 2,78x93,28	шт.	259,3184	<u>0,49</u>	-	127,07	-	-	-	-
6	& C111-196-2 варіант 1	Піна монтажна кількість: 0,215x93,28	л	20,0552	<u>115,99</u>	-	2326,2	-	-	-	-
7	EH15-63-2	=== Укоси === <i>Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї</i> кількість: 155,5x0,22	100м2	0,3421	<u>14596,61</u> 14596,61	-	4993,5	4993,5	-	<u>245,2800</u>	<u>83,91</u>
8	& C111-330-7 варіант 1	KNAUF Перлфікс Клей монтажний гіпсовий кількість: 5,3x34,21	кг	181,313	<u>3,81</u>	-	690,8	-	-	-	-
9	& C111-1628-1 варіант 1	Куточок перфорований кількість: 3,03x34,21	м	103,6563	<u>4,03</u>	-	417,73	-	-	-	-
10	C111-1689 варіант 1	Листи гіпсові, обшивальні ЛГК, товщина 10-12мм кількість: 1,05x34,21	м2	35,9205	<u>34,94</u>	-	1255,06	-	-	-	-
11	EH15-56-3	<i>Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази</i>	100 м2	0,3421	<u>2659,87</u> 2587,77	-	909,94	885,28	-	<u>39,5200</u>	<u>13,52</u>
12	& C1113-195-111 варіант 1	Шпаклівка "Satengips" кількість: 1x34,21	кг	34,21	<u>6,47</u>	-	221,34	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C111-1624-3 варіант 1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17 кількість: 0,1442х34,21	л	4,933082	<u>22,00</u>	-	108,53	-	-	-	-
14	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів, підготовлених під фарбування	100м2	0,3421	<u>2733,98</u> 2706,94	-	935,29	926,04	-	<u>43,8300</u>	<u>14,99</u>
15	C111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна (фарба) кількість: 0,63х34,21	кг	21,5523	<u>26,20</u>	-	564,67	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							244520,22	17378,41	-		<u>283,98</u>
Разом будівельні роботи, грн.							244520,22				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							227141,81				
всього заробітна плата, грн.							17378,41				
Загальновиробничі витрати, грн.							5935,24				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							12,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1275,2				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>250455,46</b>				
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>250455,46</b>				
<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>							<b>296,54</b>				
<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>							<b>18653,61</b>				

Склав Кошторисник Незнакіна С.В.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів Кошторисник Незнакіна С.В.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]